SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN Y DƯỢC CỔ TRUYỀN – PHỤC HỒI CHỨC NĂNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BẢNG PHÂN CÔNG THƯỜNG TRỰC

Tuần 13 năm 2021

(Từ ngày 29/3/2021 đến ngày 04/4/2021)

TH

Ứ
NGÀY

TRỰC

LÃNH

ĐẠO

BÁC SỸ TRỰC

LS

(CS1/CS2)

Y SĨ, ĐIỀU DƯỠNG

SIÊU ÂM

CS1/CS2

XÉT

NGHIỆM/

X QUANG

BẢO

VỆ

CS 1/2

LÁI XE
CẤP

DƯỠNG
HỘ LÝ

KHOA KHÁM

BỆNH

CS 1/2/3

KHOA NỘI

TH – AN

DƯỠNG –

NHI CƠ SỞ

1/2

2 29/3/2021 Bs. Lênh
Bs. Nam/

Bs. Duyên
Thủy/ Thanh/

Hảo
Thúy/ Bảy Bs. Tuấn

Dự/ Tuấn/

An/ Duy

Hùng/

Hải
Phong

3 30/3/2021 Bs. Hải
Bs. Linh /

Bs. Du
Qúy/ Ba/

Trang
Nga / Trần Huệ Bs. Tuấn

Dự / H.Thoa/

An/ Duy

Hùng/

Ý
Phong

4 31/3/2021 Cn. Phụ
Bs. Nam /

Bs. Duyên
Mai/ Bảy/

Hảo
Thúy/ Thanh Bs. Tuấn

Dự / Tuấn/

An/ Duy

Hùng/

Hải
Phong

5 01/4/2021 Bs. Lênh
Bs. Linh /

Bs. Du
Qúy/ Thanh/

Trang
Hiền/ Trinh Bs. Tuấn

Dự / H.Thoa/

An/ Duy

Hùng/

Ý
Phong

6 02/4/2021 Bs. Hải
Bs. Nam /

Bs. Thung
Thủy/ Ba/

Hảo
Thạch/ Lê Huệ Bs. Tuấn

Dự / Tuấn/

An/ Duy

Hùng/

Hải
Phong

TH

Ứ
NGÀY

TRỰC

LÃNH

ĐẠO

BÁC SỸ TRỰC

LS

(CS1/CS2)

Y SĨ, ĐIỀU DƯỠNG

SIÊU ÂM

CS1/CS2

XÉT

NGHIỆM/

X QUANG

BẢO

VỆ

CS 1/2

LÁI XE
CẤP

DƯỠNG
HỘ LÝ

KHOA KHÁM

BỆNH

CS 1/2/3

KHOA NỘI

TH – AN

DƯỠNG –

NHI CƠ SỞ

1/2

7 03/4/2021 Cn. Phụ
Bs. Linh/

Bs. Dung
Mai/ Bảy/

Trang
Nga / Bảy Bs. Tuấn

Dự / H.Thoa /

An/ Duy

Hùng/

Ý
Phong

Trang/

Hiền

Tiên/

Yến

CN 04/4/2021 Bs. Lênh
Bs. Nam /

Bs. Duyên
Qúy/ Thanh/

Hảo

Thạch/

Trần Huệ
Bs. Tuấn

Dự / Tuấn/

An/ Duy

Hùng/

Hải
Phong

Trang/

Hiền

Thúy/

Hoài

GHI CHÚ:

-  Bác sĩ trực lâm sàng có nhiệm vụ tiếp nhận và điều trị người bệnh nghi nhiễm COVID 19 tại khu cách ly điều trị (khu C), ngày đó sẽ được tính công

trực COVID 19.
- Siêu âm, XQ, Xét nghiệm, Lái xe, Dược: được điều động khi có ý kiến Bác sỹ tua trực, được tính bằng 1 ngày công trực theo quy định.

- Hộ lý: trực 4 tiếng buổi sáng, cấp dưỡng: thực hiện như thứ 7, CN theo quy định thông thường.

Nơi nhận:
- Ban giám đốc BV YDCT-PHCN;

- Các khoa, phòng thuộc BV YDCT-PHCN;

- Lưu: VT, KHTH.

GIÁM ĐỐC

Đặng Minh Hải

		2021-03-29T09:16:45+0700
	Đặng Minh Hải

		2021-03-29T09:41:15+0700